
 Р А З П О Р Е Ж Д А Н Е
№ 19054

гр. София,    04.06.2025 г.

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД,  Първо отделение 65 състав,  в 
закрито заседание на 04.06.2025 г. в следния състав:

СЪДИЯ: Ванина Колева

 
 
 като разгледа дело номер 11317 по описа за 2024 година докладвано от съдията, 
и за да се произнесе взе предвид следното:

 Производството по делото е по реда на чл.145 и    сл от Административнопроцесуалния 
кодекс (АПК),    вр.с    220 от Закона за митниците (ЗМ).
Образувано е по жалба на „ZOLLMAX TRANSIT LOGISTIK G./ Золмакс Транзит Логистик , със 
седалище  и      адрес  на  управление:  B.  A.  59,  40212  D./  DE,  G.,  EORI:  [банкова  сметка], 
представлявано от управителя S. Y./ С. И., срещу Решение № Р. 300-1368/16.10.2024г./32-1043277 
на директора на Териториална дирекция    Митница П., с което    на основание чл. 79, пар.1, б/ „А“ 
и чл.85, пар.1 от Регламент 952/2013 във вр. с чл. 54, ал.1 от Закона за данъка върху добавената 
стойност (ЗДДСА) на дружеството, в качеството му на титуляр на режим транзит по ТО с MRN 
23БГ00301021552896,е определено задължение за заплащане на сума в размер на 4921,10 лв ДДС, 
както и лихви за забава на основание чл. 114, пар.1 от Регламент 952/2013 и чл. 59,а л.2 от ЗДДС, 
считано от  датата  на  възникване на  задължението –  11.06.2023г.  до  датата  на  уведомяването, 
изчислено съгласно чл. 114, пар. 1 от Регламента. 
С Решение № 10705 от 27.03.2025г Решение № Р. 300-1368/16.10.2024г./32-1043277 на директора 
на Териториална дирекция      Митница П.  е  отменено.  Решението е  връчено на „директора на 
Териториална дирекция    Митница П. на 02.04.2025г. В срока по чл.211, ал.1 АПК по пощата е 
изпратена касационна жалба от него.
След представяне на документ за платена държавна такса по сметка на ВАС касационната жалба е 
редовна. От другата страна е подаден отговор.
По изложените съображения, на основание чл. 231а, ал.5 АПК, съдът

РАЗПОРЕДИ:

ИЗПРАЩА делото на Върховния административен съд.
Разпореждането на подлежи на обжалване.

СЪДИЯ: 



 


